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SHPREHJE INTERESI 

 
Në kuadër të projektit I.P.A. Adriatic ‘’AdriMOB’’ - Sustainable coast MOBility in the 

ADRIatic area(Lëvishmëria e qëndrueshme në brigjet e detit Adriatik), ku Bashkia Durrës është një 
nga partnerët, jemi të interesuar të kontaktojmë me agjensitë e transportit detar dhe agjensitë 
turistike që operojnë në Durrës. Kjo me qëllimin e bashkëpunimit dypalësh për realizimin e 

objektivave të projektit, për pjesëmarrjen në aktivitete të organizuara nga Bashkia Durrës dhe 
partnerët europianë të projektit në lidhje me lëvizshmërinë e qëndrueshme në brigjet e detit 

Adriatikut apo/dhe për të komunikuar dhe shkëmbyer ide e të reja në lidhje me nismat europiane 
në fushën e transportit të detar të qëndrueshëm, duke mundësuar kështu krijimin e lidhjeve me 
agjensi transporti të tjera përgjatë bregut të Adriatikut.  

 
Ftojmë agjensitë e transportit detar si dhe agjensitë turistike që operojnë në Durrës të na 

kontaktojnë në adresën e e-mailit të projektit adrimob.durres@gmail.com , duke na dërguar 
kontaktet e tyre (emrat e personit/personave të kontaktit+e-mail+nr.tel.+adresën e zyrës) dhe 
link-un e faqes web (nqs.keni). 

 
Për më shumë rreth projektit AdriMOB:  
 

 Faqja web e projektit AdriMOB http://www.adrimob-ipa.eu/ 
 Link-u i  faqes web të partnerit l ider të projektit http://www.provincia.ra.it/Argomenti/Europa-e-relazioni-

internazionali/Cooperazione-Territoriale-Europea/Programma-IPA-Adriatico/Progetto-ADRIMOB 
 Twitter https://twitter.com/adrimobipa 

 Facebook https://www.facebook.com/pages/AdriMob/396511493736172 
 Google Maps 

https://maps.google.it/maps/ms?ie=UTF8&t=m&oe=UTF8&msa=0&msid=208056523510374310566.0004bd6820

8f63d06faf3 

             
 Falenderime të përzemërta, 

                       Stafi i projektit AdriMOB, Durrës. 
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